2020 年 11 月 11 日

各 位

会社名 ヴィスコ・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 足立 秀之

 （コード番号：６６９８ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 滝沢 義信

 （TEL.03-6402-4500）

役員の担当業務変更及び組織変更に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり役員の担当業務変更を正式に決定するとともに、組織変

更を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員の担当業務変更（2020 年 12 月１日付）

氏名 担当及び重要な兼職の状況

（新）

担当及び重要な兼職の状況

（旧）

東 正志

（当社取締役）

中国事業担当 CS 本部長

（生産購買、サポート担当）

兼中国事業担当

鈴木 保良

（当社取締役）

開発技術本部長

（開発、技術、生産購買、及びサ

ポート担当）

開発技術本部長

（開発、技術担当）

２．組織の変更（2020 年 12 月１日付）

  CS本部を開発技術本部と統合し、開発技術本部とする。

３．人事異動（2020年 12月１日付）

（氏 名） （新役職名） （旧役職名）

澤村
さわむら

 知
とも

是
ゆき

開発技術本部副本部長

兼 生産購買部長

開発技術副本部長

４．組織変更の目的と内容

１）市場成長率の高い中国市場において、経営体制強化と売上を伸ばす目的で中国 100％子会社である

必速勘貿易（上海）有限公司に役員を１名派遣し、専任とします。

２）CS本部内のトレーニング等の顧客サポート業務を、開発技術本部内の立上げ支援業務との統合

  により、サービスの一層の充実を図ります。

３）CS本部内の生産購買機能を、開発技術本部内のハードウェア開発部門下に置き、効率的サプライ

チェーン体制の確立を図ります。

以上